



GEPOSB Sahne, Kültür ve Sanatla Açıldı...

Ressam Fatma Börü'nün pastel ve akrilik boya kullanarak yaptığı eserler sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Ressam Serap Gümüşoğlu ve Recep Batuk'un da katıldığı sergi, ziyaretçiler tarafından büyük ilgi ile karşılandı. Serginin açılış kurdelesini; GEPOSB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Erkan, Yönetim Kurulu Üyesi Zihni Özcan, Bölge Müdürü Güher Türker, Ressam Fatma ... >Haberin Devamı

8 Mart Dünya Kadınlar Günü



"Kadınlarımız için asıl mücadele alanı, asıl zafer kazanılması gereken alan, biçim ve kıllıkta başarıdan çok, ışıkla, bilgi ve kültürle, gerçek faziletle süslenip donanmaktır. Ben muhterem hanımlarımızın Avrupa kadınlarının aşağısında kalmayacak, aksine pek çok yönden onların üstüne çıkacak şekilde ışıkla, bilgi ve kültürle donanacaklarından asla şüphe etmeyen ve buna kesinlikle emin olanlardanım."

Mustafa Kemal ATATÜRK

Haber



Telform Kelepçe ve Yay San. Tic. A.Ş. MCE 2018 Fuarında...

İtalya'nın Milano şehrinde iki yılda bir düzenlenen MCE (Mostra Convegno Expocomfort) fuarına katılımcımız TELFORM Kelepçe ve Yay San. Tic. A.Ş. standıyla ikinci kez yer aldı. Isıtma ve havalandırma sektörünün yakından takip ettiği MCE fuarı 12 - 16 Mart 2018 tarihleri arasında düzenlenmiş olup 14 holde, 141 ülkeden 2.018 katılımcı ile 160.000'e yakın ziyaretçi tarafından ziyaret edildi. TELFORM Kelepçe ve Yay San. Tic. A.Ş.'nin Hortum Kelepçeleri, Boru ve Havanlan... >Haberin Devamı

Haber



Geriye Dönük Sigorta Prim Ödemenizi almak ister misiniz?

GEPOSB Proje Ekibi tarafından "Geriye Dönük Sigorta Prim Teşvikleri"nin ilk toplantısı 16 Mart 2018 Cuma günü yoğun talep üzerine ikinci toplantısı ise 19 Mart 2018 Pazartesi günü Yönetim Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. GLOBAL İnsan Kaynakları işbirliği ile düzenlenmiş olan toplantıda firma yetkilisi Servet Sarıgül tarafından bilgilendirme sunumu yapıldı. Söz konusu sunumda "Şirketlerin en önemli maliyet kalemlerini personel giderleri... >Haberin Devamı

Haber



Bölgemizin 4. AR-GE Merkezi...

HKTM, makine uygulamaları ve mühendislik, fabrika otomasyonu ve mobil uygulamalar alanlarında hidrolik, elektrikli tahrik ve kontrol ile doğrusal hareket ve montaj teknolojileri konularında tasarım, geliştirme, üretim ve satış faaliyetleri yürütmektedir. Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi'nde 6000m2'lik alana sahip LEED kriterleri dikkate alınarak tasarlanan yeşil bina konseptindeki ana merkezinde mekanik ve otomasyon, elektromekanik ve robotik, hidrolik proje olmak üzere 3 ana faaliyet kolunda çalışmalar... >Haberin Devamı

Haber



BASVURU İÇİN
kocaeli.org.tr/cevre-odulleri
DETAYLI BİLGİ İÇİN
T 0262 315 80 00
SON BAŞVURU TARİHİ
13 NİSAN 2018

Türkiye'nin ilk çevre ödül organizasyonu olan Şahabettin Bilgisi Çevre Ödül organizasyonunun bu yıl 24.sü gerçekleştirilecektir.

Ödül organizasyonu tüm Türkiye'ye açıktır.



Röportaj



Gürbüz SALMAN Yönetim Kurulu Başkanı Salman Mühendislik Plastik San. ve Tic. A.Ş.

Yönetim Kurulu Başkanı Gürbüz SALMAN ile plastik enjeksiyon ve çok çeşitli plastik profiller hakkında konuştuk. Şirketimiz 1974 yılında Salman Mühendislik Plastik SAN. ve TİC. A.Ş. adıyla kurulmuştur. Şirket tek kişiye ait olarak



devam etmektedir. Ana üretimimiz plastik enjeksiyon ve ekstrüzyon üzerinedir. Plastik ekstruder alanımızda fren hortumları, yakıt hortumları, corruger boru, kablo koruyucular, otomotiv aydınlatma, iç trim parçaları ve çok çeşitli plastik profiller üretmekteyiz. Enjeksiyon hattımızda kendi bünyemizde montajını yaptığımız plastik parçaları üretmekteyiz. Ekstrüzyon hattımızda ürettiğimiz ekstrüzyon corruger boruların klips ve rakorlarını da aynı zamanda enjeksiyon bünyemizde üretimini sağlamaktayız. Bütün mühendislik plastiklerin enjeksiyon ve ekstruderlerinin üretimini yanında Arge ve Dizayn mühendisliklerimizle hizmet vermekteyiz. 15 beyaz yaka, 84 mavi yaka, 35 Kadın, 64 erkek olmak üzere toplamda 94 çalışanımız vardır. Toplam ihracat miktarımız 2017 yılı itibarıyla 3.500.000 €'dir. Her geçen yılda ki hedeflerimiz yeni projelerimiz ile birlikte ihracat miktarını arttırmaktadır. İthalatta 2017 yılı kapanışımız 7 Milyon €'dir. 2018 yılı dahilinde de devreye... >Haberin Devamı

Reklam Alanı



Sanatsal ve Kültürel Etkinlikleriniz için;
Bize Ulaşın

medya@geposb.com.tr 0262 751 10 33 www.geposb.com.tr